MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 080/2015

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de
suas atribuições legais,

CONSIDERANDO que a Procuradora de Justiça Teresinha de Jesus Marques,
titular da 12ª Procuradoria de Justiça Cível, encontra-se em gozo de licença-
prêmio, nos termos da Portaria nº 2449/2014;

CONSIDERANDO,  ainda, que  a  substituição  legal  da  12ª  Procuradoria  de
Justiça Cível, determinada pelo Ato PGJ nº354/2013, compete à Procuradora
de Justiça titular da 13ª Procuradoria de Justiça Cível,

RESOLVE:

DESIGNAR, nos termos do art. 1º do Ato PGJ nº354/2013, a Procuradora de
Justiça MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES, titular da 13ª Procuradoria
de Justiça Cível, para, sem prejuízo de suas atribuições legais, exercer as
funções ministeriais afetas à 12ª  Procuradoria de Justiça Cível,  enquanto
durar  a  licença-prêmio  da  Procuradora  de  Justiça  Teresinha  de  Jesus
Marques, no período de 02 de janeiro a 31 de março de 2015.

DETERMINAR que os efeitos da presente portaria retroajam ao dia 07 de
janeiro de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de janeiro de 2015.

                                                   ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça